様式第１８号

確　認　申　請　　　　　　　　届

年　　　月　　　日
　　　山口市建築主事　　　　　様
郵便番号
届出者 住　　所
　　　氏　　名　　　　　　　　　印
（電話　　　局　　　　　番）
　　下記のとおり確認の申請を取りやめたので、届け出ます。
記
	確認申請年月日
	年　　　　月　　　　日

	取りやめ年月日
	年　　　　月　　　　日

	建築主

	建築場所

	建築物
	用途

	工事種別

	構造

	延べ面積
	㎡

	確認等台帳整理
	　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　建築確認受付台帳記入　　　　　担当　　印

　注　１　届出者の住所及び氏名は，法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　　２　太枠欄は、記入しないこと。
　　　３　届出者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

	受　　　　　付
	供　　　　　　　　　覧

	　年　　月　　日
	建築主事
	担　　　　　当　　　　　員

	係員　　　印

	台帳処理月日　　　　　　　　／
	Ｆ　Ｄ　　第　　　　　　　　　　　号

様式第3号(第6条関係)

工事取りやめ届
年　　月　　日
　山口市長　様
郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
氏名　　　　　　　　印
(電話　　　　局　　　　番)
　下記のとおり工事を取りやめたので、建築基準法施行細則第4条の規定により届け出ます。
記
	確認番号
	第　　　号
	確認年月日
	年　　月　　日

	取りやめ年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	建築場所

	建築物
	用途

	工事種別

	構造

	延べ面積
	㎡

	確認等台帳整理
	　　　　　　年　　月　　日
係員印

　注　1　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　　2　太枠欄は、記入しないこと。
　　　3　届出者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。
様式第９号
工　事　監　理　報　告　書

　　年　　月　　日

　山口市建築主事　様

郵便番号

報告者　住所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

(電話　　　局　　　　　　番)

　下記のとおり工事の監理をしたので、報告します。

記

	確認番号
	第　　　　　　号
	確認年月日
	年　　月　　日

	建築主
	住　　所

	氏　　名

	建築場所

	建築物
	用　　途

	階　　数

	工事種別

	建築面積
	㎡

	構　　造

	延べ面積
	㎡

	工事監理者
	資　　格
	種類
	　　　　建築士
	登録番号
	第　　　　　　　　　号

	建築士
事務所
	名称

	登録番号
	第　　　　　　　　　号

	工事施工者
	許可番号
	建設業許可　　　第　　　　　　　　　号

	住　　所
	(電話　　　局　　　　　番)

	氏　　名

	工事監理の報告事項
	項　　目
	報　　　　告　　　　内　　　　容

	参考事項

注　１　報告者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　２　「項目」欄は、基礎、軸部及び壁部の完了について個別に記入すること。

３　写真その他参考となる資料があれば、これを添付すること。

４　建築計画概要書の内容が変更になった場合は、変更後の建築計画概要書を提出すること。

	受　　　　　付
	供　　　　　　　　　覧

	　年　　月　　日
	建築主事
	担　　　　　当　　　　　員

	係員　　　印

	台帳処理月日　　　　　　　　　　　／
	Ｆ　Ｄ　　第　　　　　　　　　　　　　　　号

様式第１０号

工　　　　程　　　　届

　　　　年　　月　　日

　山口市建築主事　様

郵便番号

届出者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　印

（電話　　　 局 　　　　　番）

工事が、建築主事の指定した工程に達するので、下記のとおり届け出ます。

記

	確認番号
	第 　　　　　　号
	確認年月日
	平成　　　 年 　月 　日

	指定の工程及び
その到達予定年月日
	工　　　　　程
	到 達 予 定 年 月 日

	平成　　　年　　月　　日

	建築場所

	建築物
	用　　途

	階　　数

	工事種別

	建築面積
	㎡

	構　　造

	延べ面積
	㎡

	工事監理者
	資　　格
	種類
	建築士
	登録番号
	第　　　　　　号

	住　　所
	(電話　　　局　　　　　番)

	氏　　名

	建築士
事務所
	名称

	登録番号
	第　　　　　号

	工事施工者
	許可番号
	建設業許可　　第　　　　　　号

	住　　所
	(電話　　　局　　　　　番)

	氏　　名

注　１　届出者は建築主とすること。

２　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　３　届出者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと｡

	受　　　　　付
	供　　　　　　　　　覧

	　年　　月　　日
	建築主事
	担　　　　　当　　　　　員

	係員　　　印

	台帳処理月日　　　　　　　　　　　／
	Ｆ　Ｄ　　第　　　　　　　　　　　　　　　号

様式第６号

工事監理者届

　　年　　月　　日

　山口市建築主事 　様

郵便番号

届出者　住所

氏　　名　　　　　　　　　　印

(電話　　　局　　　　番)

　平成　　　年　　　月　　　日付け　第　　　　　　　　　　号により確認を受けた建築物について、下記のとおり工事監理者に係る事項を変更したので届出します。

記

	旧
	資格・氏名
	（　　）級建築士（　　　）登録第　　　　　号　　　　　　　　印

	建築士事務所

資格・名称
	（　　）級建築士事務所（　　　　）登録第　　　　　　　号

	郵便番号
	－
	電話番号
	－　　　－

	住　　　　　所

	新
	資格・氏名
	（　　）級建築士（　　　）登録第　　　　　号　　　　　　　　印

	建築士事務所

資格・名称
	（　　）級建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　　　号

	郵便番号
	－
	電話番号
	－　　　－

	住所

注　１　届出者の氏名は、法人にあっては、その名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　２　届け出者及び建築主の氏名は、法人にあっては、その名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　３　［建築物・昇降機・工作物］は、該当するものを○で囲むこと。

　　４　変更後の建築計画概要書を提出すること。
	受　　　　　付
	供　　　　　　　　　覧

	　年　　月　　日
	建築主事
	担　　　　　当　　　　　員

	係員　　　印

	台帳処理月日　　　　　　　　　　　／
	Ｆ　Ｄ　　第　　　　　　　　　　　　　　　号

様式第１４号

建　築　主　変　更　届

　　　　　年　　　月　　　日

　山口市建築主事 　様

郵便番号

届 出 者　　住所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

(電話番号　　　　局　　　　　　　番)

　平成　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号により確認を受けた［建築物・昇降機・工作物］について、下記のとおり建築主に係る事項を変更したので届出します。

記
	旧
	氏　　名

	郵便番号
	－
	電話番号
	－　　　－

	住　　所

	新
	ふりがな

	氏　　名

	郵便番号
	－
	電話番号
	－　　　－

	住　　所

注　１　届出者は、新建築主とすること。

　　２　届出者及び建築主の氏名は、法人にあっては、その名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　３　［建築物・昇降機・工作物］は、該当するものを○で囲むこと。

　　４　変更後の建築計画概要書を提出すること。

	受　　　　　付
	供　　　　　　　　　覧

	　年　　月　　日
	建築主事
	担　　　　　当　　　　　員

	係員　　　印

	台帳処理月日　　　　　　　　　　　／
	Ｆ　Ｄ　　第　　　　　　　　　　　　　　　号

様式第１５号

工　事　施　工　者　届

　　　年　　　月　　　日

山口市建築主事　様

郵便番号

届 出 者　　住所

氏　　名　　　　　　　　　　　印

(電話番号　　　局　　　　　　番)

　平成　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号により確認を受けた建築物について、下記のとおり工事施工者を定めたので届出します。

記

　　　工 事 施 工 者　氏名
	　　　　　　　　　　営業所名
　　　　　　　　　　郵便番号
	建設業の許可（　　　　　　　）特　　　　　　　　　　号

	　　　　－

	　　　　　　　　　　所在地

	　　　　　　　　　　電話番号
	―　　　―

注　１　届け出者の氏名は建築主とすること

２　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

３　変更後の建築計画概要書を提出すること。

	受　　　　　付
	供　　　　　　　　　覧

	　年　　月　　日
	建築主事
	担　　　　　当　　　　　員

	係員　　　印

	台帳処理月日　　　　　　　　　　　／
	Ｆ　Ｄ　　第　　　　　　　　　　　　　　　号

様式第１６号

敷 地 地 名 地 番 変 更 届

　　　年　　　月　　　日

　山口市建築主事 　様

郵便番号

届 出 者　　住所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

(電話番号　　　　局　　　　　　番)

　平成　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号により確認を受けた［建築物・昇降機・工作物］について、下記のとおり敷地の地名地番を変更したので届出します。

記

	（旧）地名、地番

	（新）地名、地番

	変　更　理　由

注　１　届出者及び建築主の氏名は、法人にあっては、その名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　２　建築主以外のものが届出者となる場合は、建築主の委任状を添付すること。

　　３　［建築物・昇降機・工作物］は、該当するものを○で囲むこと。

　　４　必要に応じ、変更内容を証明する資料（公図、登記簿の写し等）を添付すること。

　　５　変更後の建築計画概要書を提出すること。

	受　　　　　付
	供　　　　　　　　　覧

	　年　　月　　日
	建築主事
	担　　　　　当　　　　　員

	係員　　　印

	台帳処理月日　　　　　　　　　　　／
	Ｆ　Ｄ　　第　　　　　　　　　　　　　　　号

様式第17号

建築許可変更届
　　　年　　　月　　　日

山口市長　　　様

届　出　者　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

許可を受けた計画の内容について下記のとおり変更をしたいので関係書類を添えて届け出ます。

記

	建　　築　　主
	住　所

	氏　名

	許可年月日及び番号
	平成　　　　年　　　　月　　　　日　　第　　　　　　　　号

	敷地の位置

	建築物の用途

	建築物の構造・規模

	工事種別

	変更事項及び内容

	変更理由

	記　　　　　　　　　　　入　　　　　　　　　欄

	受付
	供　　　　　　　　　　　覧

	年　　月　　日
	課　長
	担　　　　　当　　　　　員

	第　号

	係員　　　　印

	台帳処理年月日　　　　　　　／
	F　D　　第　　　　　　　　　　　　　号

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。

取 り 下 げ

取り止め

PAGE